Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023 № 272
г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 25.12.2018 № 303

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
25.12.2018 № 303 «Об исполнении отдельных государственных полномочий»
изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«от 01.11.2022 № 204-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддерж-
ки обучающихся, являющихся детьми граждан, призванных на военную службу
по  мобилизации,  граждан,  заключивших  контракт  о  прохождении  военной
службы, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выпол-
нении  задач,  возложенных  на  Вооруженные  Силы  Российской  Федерации,
сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специ-
альной военной операции, на 2022 - 2023 годы, и о наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева